

**Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej
Baltona**

| Segment | Listopad (dane w tys. zł) | | Zmiana | | Narastająco styczeń - listopad (dane w tys. zł) | | Zmiana | |
|------------------------|------------------------------|---------------|------------|--------------|---|----------------|------------|---------------|
| | 2019 r. | 2018 r. | w % | w tys. zł | 2019 r. | 2018 r. | w % | w tys. zł |
| Sklepy (Travel Retail) | 39 458 | 35 687 | 11% | 3 772 | 413 818 | 334 917 | 24% | 78 901 |
| Gastronomia (F&B) | 1 775 | 2 154 | -18% | -379 | 24 116 | 26 131 | -8% | -2 015 |
| B2B | 7 690 | 5 562 | 38% | 2 127 | 70 799 | 80 314 | -12% | -9 514 |
| Łącznie | 48 923 | 43 403 | 13% | 5 520 | 508 733 | 441 362 | 15% | 67 371 |